2018 年7 月11 日

大同メタル工業株式会社

コード番号 7245

名古屋市中区栄二丁目３番１号

名古屋広小路ビルヂング 13 階

（問合せ先）

常 務 執 行 役 員

経営・財務企画ユニット長

小暮 圭一

（電話：０５２－２０５－１４００)

大同精密金属(蘇州)有限公司 重慶分公司開設に関するお知らせ

当社は、下記の通り、大同精密金属(蘇州)有限公司 重慶分公司を開設いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．設置の目的

中国西部地域のお客様満足度の向上、及び更なる拡販を図るため。

２．支店の概要

(1) 名称  大同精密金属（蘇州）有限公司 重慶分公司

(2) 支店長  高木 孔明

(3) 所在地  中華人民共和国 重慶市渝中区青年路 38 号 20-11

(4) 代表番号 +86-(23)-6365-8315

(5) 開設日  平成30 年7 月2 日

3．今後の見通し

本件が当社の今年度（平成31 年3 月期）の連結業績に与える影響は軽微であり

ます。今後、業績予想に修正を加える影響等が生じた場合には速やかに公表いたしま

す。

以 上